

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119334

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119334 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119334 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 29.07.2026 Datum zd. plnění: 29.07.2026 Datum splatnosti: 12.08.2026 Objednávka: 266107266 z 28.07.2026 ID: 1036736	
		Odběratel (10523455) NATURA ŠLIKOVA, 3719 / 7 79601 PROSTĚJOV IČO: 71965378 Tel.: +420602860298	
Dodací adresa NATURA Martina Dosedělová UPRKOVA 5 A 79601 Prostějov 1 Doprava: DPD			

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63427398	99981	Dobírkou 1.00ks EAN:neuveđen Měrná cena: 30,00/ks vč. DPH	1,00 ks	24,79	30,00	21	24,79	5,21	30,00
2 63427397	99991	DPD 0.00 EAN:neuveđen	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63427396	84602 M14B	Tělové mléko Tropicke ovoce BODY TIP 250 ml 250.00ml EAN:8595635218132  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A013, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63427391	VPK2506 K10A	Dárková taška kosmetiky s kozím mlékem 3.00ks EAN:8595635205323  Měrná cena: 50,67/ks vč. DPH Šarže: D62P008, Expirace: PAO12M	1,00 ks	125,62	152,00	21	125,62	26,38	152,00
5 63427388	HAN2410 J3A	Dárková taška kosmetiky s kyselinou hyaluronovou 3.00ks EAN:8594056782963  Měrná cena: 74,67/ks vč. DPH Šarže: E62P007, Expirace: PAO12M	1,00 ks	185,12	224,00	21	185,12	38,88	224,00
6 63427383	EUFL2401 J14B	Dárkový set kosmetiky s levandulovým olejem EUFORIA 2.00ks EAN:8594056782529  Měrná cena: 70,00/ks vč. DPH Šarže: I52P010, Expirace: PAO12M	1,00 ks	115,70	140,00	21	115,70	24,30	140,00
7 63427381	BTLP2407 J15A	Dárkový set kosmetiky s levandulovým olejem 2.00ks EAN:8594056782192  Měrná cena: 80,00/ks vč. DPH Šarže: G52P005, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	132,23	160,00	21	132,23	27,77	160,00
8 63427380	MAN2206 K15B	Dárková kazeta pánské kosmetiky GENTLEMAN SILVER 2.00ks EAN:8594056782307  Měrná cena: 80,00/ks vč. DPH Šarže: F62P008, Expirace: PAO12M	1,00 ks	132,23	160,00	21	132,23	27,77	160,00

9 63427377	ROS2201 J5B	Dárková kazeta kosmetiky s růžovou vodou 3.00ks EAN:8595635216770  Měrná cena: 94,67/ks vč. DPH Šarže: G52P016, Expirace: 31.07.2027	2,00 ks	234,71	284,00	21	469,42	98,58	568,00
10 63427376	BLP1903 J17A	Dárková kazeta kosmetiky s levandulovým olejem 4.00ks EAN:8595635210723  Měrná cena: 69,00/ks vč. DPH Šarže: F52P014, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	228,10	276,00	21	228,10	47,90	276,00
11 63427375	FFM2504 J12A	Dárková kazeta kosmetiky s meruňkovým olejem 3.00ks EAN:8595635202759  Měrná cena: 69,33/ks vč. DPH Šarže: H52P001, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	171,90	208,00	21	171,90	36,10	208,00

QR platba



Celkem k úhradě: 1 918,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 585,11 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 585,11	332,89	1 918,00

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna